

KJETIL JOHANSEN ApS

Solbakkevej 7
9681 Ranum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2016

Kjetil Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJETIL JOHANSEN ApS
Solbakkevej 7
9681 Ranum

CVR-nr: 35205292
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
Hjørring
DK Danmark

CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, handel, produktudvikling, produktion, smådyrspraksis, ejendomsudvikling og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 24.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 641.508 udgør egenkapitalen ialt kr. 624.233.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.376	-5.055
Resultat af ordinær primær drift		2.376	-5.055
Andre finansielle indtægter		29.452	36.315
Ordinært resultat før skat		31.828	31.260
Skat af årets resultat		-7.480	-7.658
Årets resultat		24.348	23.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		-76.852	23.602
I alt		24.348	23.602

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		6.712	0
Fremstillede varer og handelsvarer		374	0
Varebeholdninger i alt		7.086	0
Andre tilgodehavender		262	0
Tilgodehavender i alt		262	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		453.740	426.653
Værdipapirer og kapitalandele i alt		453.740	426.653
Likvide beholdninger		180.420	189.334
Omsætningsaktiver i alt		641.508	615.987
Aktiver i alt		641.508	615.987

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		443.033	519.886
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt	1	624.233	599.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.031	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.226	7.716
Skyldig selskabsskat		5.018	4.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.275	16.101
Gældsforpligtelser i alt		17.275	16.101
Passiver i alt		641.508	615.987

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	519.885	0	599.885
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-76.852	101.200	24.348
Egenkapital ultimo	80.000	443.033	101.200	624.233

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.12.	0
Tilgang 01.01.13, kapitaludvidelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjetil Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.